2021年V1.0
中山大学教师校外兼职申请表

	姓  名

	职工号

	性 别

	出生
年月

	身份证
号码

	政治
面貌

	入校工作时间

	所在单位

	现聘专业技术职务

	聘任
时间

	现任行政职务

	联系电话

	邮箱

	合同期限
	□固定期限合同，合同期为     年  月  日至     年  月  日；
□无固定期限合同，考核期为     年  月  日至     年  月  日

	上一次聘期（阶段性）考核结果
	考核结果：           ；考核时间：     年  月  日；

	近3年年度考核结果
	2018年：
	2019年：
	2020年：

	兼职单位名称

	兼职单位类型
	□与学校签署科技成果转化合作协议的单位；
□学校对口帮扶单位；
□与学校签署其他合作协议的单位；

	兼职单位统一社会信用代码

	兼职单位地址

	兼职职务

	兼职时间
	□法定工作日之外或寒暑假；
□法定工作日，每周   天，全年不超过30天。

	兼职期限
	   年    月    日至      年    月    日

	兼职理由与兼职内容
	（500字以内）

	兼职取酬
	□无；
□有；      元/年
	兼职活动涉外、涉密情况
	□涉外；
□涉密；
□不涉外、不涉密

	本人目前兼职情况
	具体说明兼职单位、职务、兼职起止年月及届次、取酬情况：（填写不下可另附页）

	本人承诺
本人已知晓并遵守《中山大学教师校外兼职活动管理办法》规定，承诺切实履行本人的岗位职责，将主要精力投入本职工作，在校外的兼职工作将不影响本人所承担的学校各项工作的正常进行。本人承诺上述所列信息均真实有效，除上表所列的收入外没有其他额外兼职收入，本人知道违反学校关于校外兼职活动管理办法可能受到相应处理。
本人签名：
        年   月   日

	单位材料审核意见
	已核上述所列信息真实无误。
审核人（签名）：
                                           年   月   日

	单位党委（党总支、直属党支部）会议审议意见
	经     年  月  日          学院（系）党委会审议通过，对申请人审议意见如下：

党委（党总支、直属党支部）负责人签字：
党委（党总支、直属党支部）公章：
年   月   日

	单位党政联席会审议意见
	经      年   月   日            学院（系）第   次党政联席会讨论通过，并于      年   月   日至   月   日在              （地点）进行公示，公示无异议，同意校外兼职活动的申请。
经与申请人本人协商一致，申请人兼职期间报酬按年度比例上交至所在单位，上交比例为     %（上交比例原则上不低于30%。）。
负责人签字：
单位公章：
年   月   日

	人力资源管理处意见（兼职备案填写）
	已备案。
人力资源管理处公章：
        年   月   日

	[bookmark: _GoBack]学校意见（兼职审批填写）
	经分管人事校领导审批，同意校外兼职申请，相关校外兼职活动按照《中山大学教师校外兼职管理办法》规定进行管理。

学校公章：
                                           年   月   日

注：
申请人本人填写表格并签名，同时提交拟兼职单位简介、邀请函、法人登记证副本、兼职单位与学校合作协议（取酬）等附件材料；

第